
 1

U.P.T.A.  
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 188 del 27.02.2018 con il quale è stato disposto che il dott. 
IORIO Giuseppe, cat. D, area amministrativa–-gestionale, fosse assegnato al Centro di Ricerca 
Interdipartimentale sulla Risonanza Magnetica Nucleare per l’Ambiente, l’Agro-Alimentare ed i Nuovi 
Materiali (CERMANU), con le funzioni di Responsabile amministrativo – contabile a supporto del 
Direttore del predetto Centro, ed anche che il predetto avrebbe prestato servizio presso l’Ufficio Affari 
Generali, per due giorni a settimana da concordarsi tra il Direttore del predetto Centro e il Dirigente della 
Ripartizione Affari Generali, Professori e Ricercatori; 
ACCERTATO che, per mero errore materiale, nel suddetto Decreto nel penultimo periodo delle 
premesse e nel dispositivo, in particolare all’art. 3), è stata riportata la seguente generalità “IORIO Luigi” 
in luogo di “IORIO Giuseppe”; 
RITENUTO di dover provvedere alla rettifica del Decreto del Direttore Generale n. 188 del 27.02.2018 
limitatamente a quanto rilevato; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui intendono integralmente riportate e trascritte, il Decreto 

del Direttore Generale n. 188 del 27.02.2018 è rettificato limitatamente alle generalità del dipendente che 
devono intendersi “IORIO Giuseppe” in luogo di “IORIO Luigi”. 
 
NAPOLI 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 dott. Francesco BELLO 
 
 
adv/ 

Ripartizione Personale contrattualizzato, Trattamento pensionistico 
e Affari speciali 
Dirigente: dott.ssa Gabriella FORMICA 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile del procedimento: 
Capo Ufficio, dott. Antonio BALDASSARRE 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DG/2018/273 del 19/03/2018
Firmatari: BELLO Francesco


